A8 金融投资
GUANGYUAN DAILY

2019年11月5日 星期二

编辑：张然 陈雪莲 版式：李秀英 校对：赵郁 电话：13980159292 邮箱：gyrbzr@126.com

广元市利州区公共资源交易服务中心

国有建设用地使用权挂牌出让公告
广利公交自然供（挂）告字（2019）04号

根据国家相关法律法规规定，经广元市人民政府批准，广元市自然资源局利州区分局决定以挂牌方式出让以下3宗国有建设用地使用权，并委托广元市利州区公
共资源交易服务中心具体组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人
可以单独申请，也可以联合申请。但凡
拖欠政府土地款者在未缴清土地欠款前
或未按合同约定期限按时付款者不得报
名参加本次竞买。竞得者不得以任何理
由要求对成交价款进行优惠或抵扣任何
欠款。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体要求，见挂牌出让文件。申请人可于
2019年 12月 10日前到广元市国土资源
局利州区事务中心获取挂牌出让文件
（节假日除外）。

五、申请人可于 2019 年 12 月 10 日

11:00时前，到广元市利州区公共资源交
易服务中心提交书面申请（节假日除
外）。报名时需提供有效身份证明文件、
缴纳竞买保证金凭证及其它相关资料。

（一）缴纳竞买保证金银行账户
开户单位：广元市利州区公共资源

交易服务中心
开 户 行：广元农村商业银行股份

有限公司万源分理处
账号：30930120000001234
行号：314661000011
（二）经审查，申请人按规定缴纳竞

买保证金并经核实到账（2019年12月10
日11:00时前），且具备申请条件的，我中
心将在 2019 年 12 月 10 日 17：00 时前确
认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为广元市利州区万缘新区政务服务
中心C区一楼（广元市利州区人民政府
政务服务中心）。挂牌时间为2019年11
月25日9：00时至2019年12月12日10：
00时。

七、其他需要公告的事项
（一）本次公开出让国有建设用地使

用权设有底价。在挂牌时间截止时，以
最高出价且不低于底价的出价者为竞得
者。

（二）挂牌时间截止时若有竞买人表
示愿意继续竞价，即转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。

（三）挂牌时间、地点及其他事项如
有变动，以书面通知为准。

八、联系地址和方式
联系地址：广元市利州区万缘新区

政务服务中心C区四楼
联系电话：（0839）5572870

3302955
联 系 人：吴女士 严女士
查询网址：
中国土地市场网
（http// www.landchina.com）
四川土地矿权交易信息网
（http//www.sclr.gov.cn）
利州区政府网站
（http://10.92.1.11/Default.aspx）
微信公众号：gylzzw（利州政务）

广元市利州区公共资源交易服务中心
2019年 11月5日

地块编号

广利区供
字201907

广利区供
字201908

广利区供
字201909

地块位置

利州区浩口村四组、江北社
区一组、橄榄园社区四组

利州区上西街道办事处浩
口村西二环弃土场

利州区上西街道办事处女
皇路社区四组

土地面积m2

（净用地）

51222.27

12781.11

11908.95

出让用途

商服用地
仓储用地

商服用地
仓储用地

商服用地
仓储用地

规划指标要求

容积率

≥1.0，≤2.0

≥1.0，≤2.0

≥1.0，≤2.0

建筑密度

＞40%

＞40%

＞40%

绿地率

≥20%

≥20%

≥20%

出让年限
（年）

40

40

40

起挂价（万元）

4570(不含契税、
交易服务费)

1100(不含契税、
交易服务费)

1110(不含契税、
交易服务费)

竞买保证金
（万元）

1380

330

340

增价幅度
(万元／次)

10万元或10万
元的整倍数

10万元或10万
元的整倍数

10万元或10万
元的整倍数

备注

用地要求详见市规划
局给定的红线图。

用地要求详见市规划
局给定的红线图。

用地要求详见市规划
局给定的红线图。

国家税务总局广元市税务局
关于市局机关办公楼搬迁的通告

国家税务总局广元市税务局机关
原办公楼（地址：广元市利州东路二段
200号）正式启动维修，市局机关将搬
迁至南河办公区，现将相关事宜通告
如下：

一、市局机关办公楼于2019年10
月26日至11月10日期间进行整体搬
迁。

二、除市局货物和劳务税科、所得
税科、财产和行为税科、社会保险费和
非税收入科以及市局第一税务分局迁
至原市国税局稽查局办公楼（广元市
利州区博文路138号）之外，国家税务
总局广元市税务局原机关办公楼迁至
南河办公区，地址为：广元市利州区北
京路152号。

三、搬迁期间，我局电话、传真、公
文系统等可能出现间歇性不畅的情
况，如有紧急文件、会议、通知等，敬请
通过手机或其他方式告知。

四、办公时间：目前广元市税务局

各机关科室正常办公，原办公电话未变，
办公时间为上午8:30—12:00，下午14:
30—18:00。

五、联系方式：
南河办公区：0839-3303233；传

真：0839-3308937；邮编：628000。
博文路相关科室及单位原办公电

话不变：市局货物和劳务税科：0839—
3505319、13518322339；所 得 税 科 ：
0839—3504751、13881208913；财产和
行 为 税 科 ： 0839—3300725、
18808393733；社会保险费和非税收入
科 ：0839—3322395、13808128829；市
局 第 一 税 务 分 局 ：0839—3313510、
18980150550。

因办公楼搬迁期间给广大市民和
纳税人、缴费人带来不便，敬请谅解。

特此通告

国家税务总局广元市税务局
2019年10月31日

广元日报社旗下媒体广告
《广元日报》、《广元晚报》、广元新闻网、广元日报社官方微信公众号、掌门户

APP、阅报栏电子屏等媒体平台业务联系（监督举报）电话：

0839-33073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336
地址：万缘传媒中心一楼大厅右侧

近日，中国银保监会发布《关于加强
商业保理企业监督管理的通知》（下称
《通知》），以规范商业保理企业经营行
为，明确商业保理经营原则、内部管理、
业务范围、融资方式和负面清单，督促商
业保理企业严守底线，规范经营，防范
风险。

《通知》对商业保理企业提出具体监
管指标：受让同一债务人的应收账款，不
得超过风险资产总额的 50%；受让以其
关联企业为债务人的应收账款，不得超

过风险资产总额的 40%；将逾期 90天未
收回或未实现的保理融资款纳入不良资
产管理；计提的风险准备金，不得低于融
资保理业务期末余额的1%；风险资产不
得超过净资产的10倍。

为防范商业保理企业经营风险和外
溢风险，《通知》对集中度、关联交易、不
良资产分类、拨备计提、杠杆比例等作出
规范。

在处置存量商业保理企业方面，《通
知》要求按照经营风险情况、违法违规情

形，将商业保理企业划分为正常经营、非
正常经营和违法违规经营三类，稳妥有
序对存量企业实施分类处置。对于接受
并配合监管、在注册地有经营场所且登
录“商业保理信息管理系统”或地方金融
监管局指定信息系统完整填报信息的企
业，分批分次进行公示，纳入监管名单。

《通知》要求严把市场准入关，各地
方金融监管局协调市场监管部门严控商
业保理企业登记注册。确有必要新设
的，要与市场监管部门建立会商机制。

严格控制注册地址和股权变更，禁止跨
省、自治区、直辖市、计划单列市变更注
册地址。

银保监会表示，下一步将抓紧制定
《商业保理企业监督管理办法》，进一步
完善商业保理企业市场准入、退出、业务
经营和监督管理规则。

据排查统计，截至2019年6月末，全
国已注册商业保理企业12081家，全行业
注册资金8487亿元。

（据新华网）

银保监会加强商业保理企业监管
为推进全民健身活动，凝聚人心、

增强体质，培养员工团队合作意识和创
先争优精神，近日，农行广元利州支行
在广元澳体中心蓝球馆成功举办第九
套广播体操比赛，来自该行本部、各营
业网点 20个代表队 200余名员工积极
响应、热情参与。

该行党委负责人为此次比赛致开
幕词，希望全体运动员以高昂的斗志和
顽强的精神，积极参赛，赛出风格、赛出
水平。 比赛中，各代表队参赛队员伴着
音乐的节拍，一招一式整齐划一，动作

干净利落，以热情洋溢的笑容、充满自
信的姿态，赢得现场阵阵热烈的掌声。
经过激烈角逐后，该行负责人为优胜选
手颁发了奖杯。比赛活动在一片欢声
笑语中落下帷幕。

通过此次广播体操比赛，充分展
示了全体员工的昂扬斗志、团队协作
精神和竞技水平，丰富了大家的体育
文化生活，强化了员工自我锻炼意识
与集体荣誉感，同时增进了彼此的
友谊。

（刘舜楠）

农行广元利州支行

成功举办第九套广播体操比赛

近日，中国平安人寿广元中心支公
司赔付出险客户家属20万余元，为遭受
意外的家庭送去了及时的援助。

客户曾某于2017年6月为其妻子程
某在平安投保了一份“平安福”保险。
2019年 9月，程某经医院诊断患病并立
即进行了手术。收到报案后，该公司理

赔调查人员和该单业务人员立即赶到医
院进行探望，同时收集客户理赔资料并
协助其进行理赔申请。经公司审核，客
户程某达到重疾赔付条件，按条款应给
付20万元重大疾病保险金，同时给付医
疗费、非器官移植手术费和住院费等费
用共 5000余元，程某共计获赔 20.5万余

元，极大程度地缓解了此次生病带来的
经济压力。

曾某表示，此次妻子程某生病确实
给家庭蒙上了一层阴影，但是平安的关
怀和快速理赔却让他看到了一丝曙光，
疾病无情，但平安的爱却让他的世界充
满了温暖。 （袁力）

中国平安人寿广元中心支公司

快速理赔20万余元温暖客户心

近日，中国人寿广元市分公司扶贫
组一行受邀参加旺苍县高阳镇古柏村举
办的猕猴桃采摘活动。

活动中，该公司与古柏村签订以购
代扶意向协议，并对古柏村猕猴桃丰收
表示祝贺。猕猴桃产业大丰收不仅提升
了当地村民的幸福感和获得感，也让帮
扶单位增强了自豪感和成就感。截至目
前，该村 300亩猕猴桃科技示范园已建
成，其中 100 亩今年已挂果，预计产量
8000斤，收入可达12万元。

据悉，该公司自 2015年开始对古柏
村进行帮扶，择优选择 17名帮扶干部与
贫困户结成对子，并下派第一书记和工
作队员全脱产驻村开展脱贫攻坚工作，
经过各级政府、帮扶单位和当地村民的
共同努力，如今的古柏村，道路通了，产
业有了，村民生活改善了，幸福指数提升
了，希望古柏村民继续发扬自立自强的
精神，提升自我发展的能力。该公司相
关负责人表示，将进一步加大精准扶贫

力度，注重把“输血”与“造血”结合起来，
把“雪中送炭”与“授人以渔”结合起来，
以技能培训“拨穷根”、产业带动“换穷

业”，坚决打好脱贫攻坚战，帮助贫困群
众脱贫解困、增收创富。

（鳌凤蔚）

中国人寿广元市分公司

赴定点帮扶村参加猕猴桃采摘活动

活动现场